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20 października 2015

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Busku – Zdroju w Centrum Konferencyjnym Sanatorium „Marconi” marszałek Adam
Jarubas weźmie udział w spotkaniu podsumowującym realizację projektu pn.
„Termomodernizacja budynków Uzdrowisko Busko – Zdrój” S. A.

Projekt „Termomodernizacja budynków Uzdrowiska Busko-Zdrój S.A.” realizowany był w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2007-2013, z działania 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i
energetycznej. Wartość inwestycji to ok. 6 milionów złotych. Niespełna 3 miliony złotych
wyniosło dofinansowanie z funduszy Unii Europejskiej. Termomodernizacją objętych zostało
12 obiektów należących do spółki, m. in.: sanatorium Marconi, Mikołaj i Oblęgorek, szpitale
Górka i Krystyna, willę Zielona. Zakres prac obejmował: docieplenie ścian i stropu, wymianę
okien i drzwi, modernizację systemu ciepłej wody użytkowej i instalacji centralnego
ogrzewania, montaż instalacji z pompą ciepła do podgrzewania wody basenowej oraz montaż
instalacji solarnej.

                                                                ***
„Perspektywy rozwoju przemysłu na północy województwa świętokrzyskiego” pod takim
hasłem w Agencji Rozwoju Regionalnego w Starachowicach odbędzie się Debata
Gospodarcza z udziałem przewodniczący Sejmiku Arkadiusza Bąka i członka Zarządu
Województwa Kazimierza Kotowskiego.

                                                             ***

O godz. 12. 00 na lewym wale rzeki Kamiennej przy ul. Słowackiego w Ostrowcu
Świętokrzyskim Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie
udział w uroczystym rozpoczęciu robót dotyczących zadania finansowanego ze środków
usuwania skutków powodzi pt. „Remont wałów p. pow. rzeki Kamiennej w Ostrowcu Św. w
km wał lewy km 8+636 – 9+441, wał prawy km 8+201 – 10+261. Udrożnienie i
zabezpieczenie skarp rzeki Modły w km 2+790 – 7+500, gm. Bodzechów. Udrożnienie i
zabezpieczenie skarp rzeki Szewnianki w km 1+600 – 3+600, gm. Bodzechów”. Wartość
zadania to 339 800, 00 zł.
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